
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

25 

39 

22 

8  

190 

45 

43 

33 

19 

92 

18 

5 

57 

11 

Nome 

POZZOBON ANDREA 

COGATO NICOLA 

POZZOBON EMANUELE 

DONADEI TINO 

FOLTRAN RICCARDO 

CIPRIAN DANIELE 

BARANI ANDREA 

LEONARDI MATTEO 

MERLO MANDREA 

MONTIN PAOLO 

MORLACCHI ROBERTO 

CAMPO VINCENZO 

TRANQILLIN ANDREA 

DOZZA VASCO 

Classe 

106cc STORICI 

106cc STORICI 

106cc STORICI 

106cc STORICI 

106cc STORICI 

106cc STORICI 

106cc STORICI 

106cc STORICI 

106cc STORICI 

106cc STORICI 

106cc STORICI 

106cc STORICI 

106cc STORICI 

106cc STORICI 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

7 

4 

2 

Diff 

2.796 

11.642 

12.056 

12.526 

12.714 

13.597 

14.847 

16.117 

24.765 

24.884 

8 Giri 

11 Giri 

13 Giri 

Tempo Totale 

12:09.281 

12:12.077 

12:20.923 

12:21.337 

12:21.807 

12:21.995 

12:22.878 

12:24.128 

12:25.398 

12:34.046 

12:34.165 

5:55.266 

3:24.941 

1:43.860 

Tempo Migliore 

47.938 

48.210 

48.362 

48.276 

48.643 

48.559 

48.656 

48.716 

48.762 

49.157 

49.034 

49.156 

48.954 

49.877 

Punti 

30 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

0 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.796 

Velocit�  Media 

77,748 

Miglior tempo sul giro 

47.938 

Velocit� Migliore 

78,852 

Giro Migliore di 

25 - POZZOBON ANDREA 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 
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1^ PROVA ACI CLUB AREA TRIVENETO 
GARA 2 

106cc Storici 

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:05:30 

Pista Azzurra 1,050 km 

21/02/2021 14:32 


